Extrato de Contrato
CONTRATO nº 20/2016
CONTRATADA: Organização Social INSTITUTO NACIONAL DE AMPARO À PESQUISA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO NA GESTÃO PÚBLICA - INTS
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Grande da Serra
OBJETO: Seleção de Organização Social para gerenciamento e execução de ações de saúde na Unidade de Pronto Atendimento – UPA – Porte I, do município de Rio Grande da Serra/SP, conforme anexos ao edital.
VALOR ESTIMADO GLOBAL ANUAL: R$ 14.032.322,52
INTERESSADA: Secretaria Municipal de Saúde
PROCESSO nº 1.701/15
FUNDAMENTO: Lei Municipal 1.861/10, Lei Federal 8.080/90, 8.142/90 Decreto 7.508/11 e 8.666/93
PRAZO: 60 meses
[bookmark: _GoBack]Data: 31/05/16